भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA खान मंत्रालय / MINISTRY OF MINES भारतीय खान ब्यूरो / INDIAN BUREAU OF MINES अयस्क प्रसाधन प्रभाग / ORE DRESSING DIVISION

स॰/No : D-19014(5)/OD/Sto/2014-15 प्लाट नं0 एल−8, एम.आय.डी.सी.

हिंगणा रोड, नागपुर-16, fax (07104) 235542

E-mail: Indian75@BSNL.in

ibmhngn@BSNL.in

दिनांक : 3-06-2015

प्रेषक / From : महानियंत्रक / The Controller General

भारतीय खान ब्यूरो,/Indian Bureau of Mines.

प्रति/To	:	M/s	
विषय/Sub	:	सामग्री की पूर्ति हेतु कोटेशन मंगवाने के संबंध में/Quotation for the Supply of Test Sieve	S.

निष्य के प्राप्त हें। प्राट्शन नेप्यान के संबंध ने Quotation for the Supply of Test Sieves.

महोदय/Dear Sir,

अधोहस्ताक्षरी द्वारा निम्नलिखत सामग्री के लिए मोहरबंद कोटेशन की मांग की जाती है:— Sealed Quotation is invited by the undersigned for the following stores.

क्र०सं०	सामग्री का विवरण	आवश्यक मात्रा	टिप्पणी
Sr. No.	Description of Store	Qty. Reqd.	Remark

1. Supply of Test Sieves

BSS NO.	APERRTURE SIZE	QTY.
10	1.700 MM	1 NO.
36	420 MICRON	1 NO
72	210 MICRON	1 NO.
100	150 MICRON	1 NO.
150	105 MICRON	1 NO.
200	75 MICRON	1 NO.
240	63 MICRON	1 NO
300	53 MICRON	1 NO.
LID		1 NO.
PAN		1 NO.

कोटेशन मोहरबंद लिफाफे में भेजे जाने चाहिए तथा उस पर नियत तिथि 30.06.15 को लिखे जाएं और भंडार अधिकारी, भारतीय खान ब्यूरो, प्लाट नं0 एल—8, एम.आय.डी.सी. हिंगणा रोड, नागपुर.16 के पते पर भेजे जाएं :

Quotation should be sent in sealed cover superscribed "Quotation for the supply Test Sieves due on 30-06-2015" and addressed to the Store Officer (OD), Indian Bureau of Mines, Plot No.L-8, MIDC, Hingna Road, NAGPUR-16

कोटेशन उक्त तिथि को 1.30 बजे अपराहन या इससे पहले कार्यालय में पहुंच जाने चाहिए। कोटेशन दिनांक 03.03.2015 को 3.00 बजे अपराहन उपस्थित होने वाले निविदाकारों के यदि वे चाहें सामने खोले जायेंगे। दिनांक 03.03. 2015 को 1.30 बजे अपराहन के बाद कोटेशन स्वीकार नहीं किया जायेगा।

The Quotation should reach this office on or before 1.30 p.m., dated 30-06-2015 and will be opened on the same date at 3.00 p.m. in the presence of such tenderer who may wish to be present, quotation received after 1.30 p.m. on on opening day will not be accepted.

- 1. <u>वैधता</u> : कोटेशन खुलने के तारीख से 90 दिन तक कोटेशन वैध रहेंगे।

 Validity : The Quotation should be valid for a period of 90 days for our acceptance, from the date of opening of the quotation.
- 2. कीमतें शब्द तथा संख्या दोनो में दर्शायी जानी चाहिए। कोटेशन में यदि कोई मूल सुधार की जानी हो तो कोटेशन पर हस्ताक्षर करने वाले व्यक्ति का अधोक्षर इस पर दी जानी चाहिए। कोटेशन पर अन्य प्रभारें, यदि लोगू हो जैसे बिक्रीकर / मूल्यवर्धितकर, पैकिंग, अग्रेषण भाड़ा, बीमा, संस्थापन्न, उत्पादन शुल्क चुंगीप्रभार, बट्टा डिस्काउंट अधिभार इत्यादि को अलग से दर्शाए जाने चाहिए। The rate should be indicated both in figures as well as in words. Corrections. If any in the quotation should be duly authorized by the initials of the person signing the quotation. The quotation should indicate separately the other charges such as S.T./V.A.T., Packing and forwarding, Freight, Insurance Installation, Excise Duty, Octroi charges, Discount, surcharge etc. if applicable.
- 3. सुपुर्दगी : हमारी मांग आदेश प्राप्ति के पश्चात सामानों की सुपुर्दगी तिथि सूचित कर दी जाए। तिथि से हमें अवगत करा दिया जाए।

 Delivery: The delivery date by which stores can be delivered after receipt of our Supply Order be specified.
- 4. भुगतान की शर्ते : सामानों की पूरी तरह एवं अच्छी स्थिति में प्राप्ति तथा उनके संस्थापन। सुपुर्दगी के पश्चात रसीद सहित बिल पर 30 दिनों के अन्दर 100 भुगतान कर दिया जाएगा।

 Terms of Payment : 100% payment within 30 days against the pre-receipted bill after receipt of the items in full and good conditions and after their installation/commissioning.
- 5. Please quote your VAT/TIN/PAN Number/ Service tax number etc.
- 6. किन्ही कारणवश मांगी कई सामग्री की आपूर्ति करने में सक्षम न हो तो ऐसा पत्र हमें लिख दें। In case you have no quotation is to be offered, alino to that effect will be highly appreciated.
- 7. तकनीकी साहित्य / फामप्लेट कोटेशन के साथ संलग्न होना चाहिए The technical literature/Phamplate should be enclosed along with the quotation.
- 8. इस कार्यालय को यह अधिकार होगा कि वह बिना कारण बताए कोटेशन प्राप्त कर एवं खुलने की तिथि को बढ़ा सकता है तथा कोई एक / सभी कोटेशन को स्वीकार / अस्वीकार कर सकता
 The department reserves the right to extend the date of receipt/opening of quotation and accept/reject any/all the quotation without assigning any reason, whatsoever.

भवदीय / Yours faithfully,

(K.N.K. Vishwanadham) Store Officer (OD) For Controller General, Indian Bureau of Mines